
INDOOR RAGAZZI/E

Organizzazione: PAR CANEGRATE - TRACK & FIELD ACCADEMY - CANEGRATE

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 13/03 - 15:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

PALESTRA INDOOR - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 BETTONI Martina 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.52 888

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54                            

  -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   -   O   XO   XXX                            

2 4 CASTELLAZZI Anna 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                            

3 14 MILANI Clara 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   XXO   O   XXX                                                

4 16 ROTHENBERGER Clara Silv 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

4 15 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

6 10 GRITTINI Gloria 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

6 6 COLOMBO Susanna 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

8 11 LA ROCCA Martina 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XXO   XXO   XXX                                                    

9 8 FODDIS Elisa 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  XO   XXO   XXO   XXX                                                    

10 3 CASSINI Teresa 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.10 519
1.00 1.10 1.15                                                      

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/RESULTSBYTEAM1.htm


  O   XXO   XXX                                                      

11 13 MEZZANZANICA Anna 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  XO   XXX                                                        

  12 MARCHESIN Lara 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE NM  

1.00                                                          

  XXX                                                          

  2 BRIGNOLI Alice 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

                                                           

                                                           

  5 CISLAGHI Diana 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

                                                           

                                                           

  7 CRESPI Isabelle 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

                                                           

                                                           

  17 SCHILLACI Elisa 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

                                                           

                                                           

  9 GORLA Stella 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



INDOOR RAGAZZI/E

Organizzazione: PAR CANEGRATE - TRACK & FIELD ACCADEMY - CANEGRATE

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 13/03 - 15:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

PALESTRA INDOOR - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 14:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.53 589

1°: 9.53  2°: 9.40  3°: 9.05                    

2 3 CASSINI Teresa 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.75 437

1°: 6.38  2°: 6.77  3°: 7.75                    

3 18 STEFANINI Tullia 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.46 412

1°: 7.46  2°: 6.89  3°: 7.32                    

4 1 BERNARDI Vittoria Matil 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.10 380

1°: 6.22  2°: 6.62  3°: 7.10                    

5 16 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.82 355

1°: 5.92  2°: 6.82  3°: 6.52                    

6 20 VILLA Alessia 2009 RF MI356 ATL. SOVICO 6.78 352

1°: 6.78  2°: 6.21  3°: 6.66                    

7 7 CROSTA Amalia 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.33 311

1°: 6.33  2°: 6.08  3°: 6.28                    

8 9 GIANI Vittoria 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.32 310

1°: 6.32  2°: 5.85  3°: 5.45                    

9 8 FODDIS Elisa 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 6.20 299

1°: 6.20  2°: 4.19  3°: 4.40                    

10 10 GORLA Stella 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 5.84 267

1°: 5.61  2°: 5.84  3°: 5.54                    

  6 CRESPI Isabelle 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  11 GRITTINI Gloria 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  4 CISLAGHI Diana 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  2 BRIGNOLI Alice 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  14 MEZZANZANICA Anna 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  5 COLOMBO Susanna 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  12 LA ROCCA Martina 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  13 MARCHESIN Lara 2009 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  17 SCHILLACI Elisa 2010 RF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/RESULTSBYTEAM1.htm


  19 VERNAZZA Viola 2009 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



INDOOR RAGAZZI/E

Organizzazione: PAR CANEGRATE - TRACK & FIELD ACCADEMY - CANEGRATE

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 13/03 - 15:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

PALESTRA INDOOR - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BERARDO Matteo 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.52 766

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.50 1.52 1.55                              

  -   O   -   O   O   O   O   O   O   XO   O   XO   O   O   XXX                              

2 6 DIADEMA Vito 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.43 691

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                    

  -   O   -   O   O   O   XO   O   O   XXO   O   XXX                                    

3 5 D'AMICIS Luca 2009 RM MI801 @TLETICA MEDA 014 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

4 4 CRISTOFERI Alberto 2010 RM MI801 @TLETICA MEDA 014 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   XXO   XO   XXX                                                

5 12 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   XO   O   XXO   XO   XXX                                                

6 11 SIMONAZZI Diego 2010 RM MI356 ATL. SOVICO 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

7 14 TAGLIABUE Mattia 2009 RM MI801 @TLETICA MEDA 014 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

8 3 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

9 15 TORCELLI Luca 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  XO      XO   XXX                                                    

10 2 CAPPIELLO Matteo 2009 RM MI801 @TLETICA MEDA 014 1.00 348
1.00 1.10                                                        

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/RESULTSBYTEAM1.htm


  O   XXX                                                        

  9 SCORDAMAGLIA Giulio 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

                                                           

                                                           

  8 MANTOAN Edoardo 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

                                                           

                                                           

  10 SGARELLA Davide 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

                                                           

                                                           

  13 STELLA Simone 2009 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

                                                           

                                                           

  16 TOSO Lorenzo 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

                                                           

                                                           

  7 FERRARIO Alessandro 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



INDOOR RAGAZZI/E

Organizzazione: PAR CANEGRATE - TRACK & FIELD ACCADEMY - CANEGRATE

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 13/03 - 15:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

PALESTRA INDOOR - 13 Marzo 2022 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 SCHMITT Ermis Emmanuil 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.82 424

1°: 8.82  2°: 7.63  3°: 8.28                    

2 6 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.43 394

1°: 8.04  2°: 7.31  3°: 8.43                    

3 5 OGLIARI Cesare 2009 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.10 368

1°: 6.56  2°: 7.19  3°: 8.10                    

4 3 LOCORO Tommaso 2010 RM MI356 ATL. SOVICO 6.53 244

1°: 6.18  2°: 6.05  3°: 6.53                    

  1 BERARDO Matteo 2009 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  11 TORCELLI Luca 2010 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  12 TOSO Lorenzo 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  10 STELLA Simone 2009 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  9 SGARELLA Davide 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  2 FERRARIO Alessandro 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  4 MANTOAN Edoardo 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

  8 SCORDAMAGLIA Giulio 2010 RM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27507/RESULTSBYTEAM1.htm

